A

DIPUTACION DE CACERES
AREA DE CULTURA Y DEPORTES AREA DE CULTURA'Y DEPORTES

ESCUELA DE BELLAS ARTES

ESCUELA DE BELLAS ARTES EULOGIO BLASCO
FECHA'Y HORA DE LAS PRUEBAS DE ACCESO PARA TALLER DE DIBUJO

Grupo 1
Fecha: Martes 12 de Septiembre 2023 de 17h a 19H

Aulas: Taller de dibujo (Primer piso).

ID Nombre y apellidos

171 SANDRA MARIA BRAVO TREMINO
188 PATRICIA MATEOS GARCIA

201 LAURA HERRERA MACHACON

202 BOSCO CHACON ALVARADO

208 CARMEN DIAZ TORRES

209 M? LOURDES SANTOS DURAN

213 JESUS REY BARRA

219 INMACULADA IZQUIERDO LARRA
232 ELIA DIAZ MERINO

234 MARIA MERCEDES RODRIGUEZ GANDARA
242 ANTONIO VILLALOBOS REAL

248 INMACULADA BORRERO SANCHEZ



AREA DE CULTURA Y DEPORTES

ESCUELA DE BELLAS ARTES

Grupo 2

A

DIPUTACION DE CACERES
AREA DE CULTURA Y DEPORTES

Fecha: Martes 12 de Septiembre 2023 de 19 h a 21h

Aulas: Taller de dibujo (Primer piso).

253

266

269

279

287

294

296

297

313

322

330

Nombre y apellidos

ISABEL CANTERO BARRIL
BASILIO JOSE DOMINGUEZ CASTELA
MARIA JESUS AGUNDEZ RODRIGUEZ
ANA MARIA CID DE RIVERA IZQUIERDO
MARIA JOSE LUENGO JIMENEZ

GISELA ARJONA DEL SOL

MARCOS RAMON YEPEZ YEPEZ

JOREL DUARTE CASARES

VALENTIN EMILIO IGLESIAS FERNANDEZ
FLORENCIO MIRANDA TORES

SILVIA GOMEZ REY



